

# **Borlund Inspection Systems ApS**

Ege Allé 213, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 53 55 98

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

---

Mikael Hovgaard Borup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Borlund Inspection Systems ApS Ege Allé 213 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 53 55 98
	Stiftet: 2. februar 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mikael Hovgaard Borup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Miki Support ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og produktion af maskinudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -195 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Efter statusdagen har ledelsen besluttet at indstille driften i selskabet. Derfor er alle aktiver og forpligtelser indregnet efter realisationsprincippet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-194.747</b>	<b>100.468</b>
1 Personaleomkostninger	-2.122	-36
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-231.869</b>	<b>100.432</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.135
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-603</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-232.472</b>	<b>104.567</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.484</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-232.472</u></b>	<b><u>93.083</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	93.083
Disponeret fra overført resultat	<u>-232.472</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-232.472</u></b>	<b><u>93.083</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	44.100
Aktiver bestemt for salg	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>44.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.813	10.621
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.671</u>
Tilgodehavender i alt	<u>147.813</u>	<u>36.292</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>305.829</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.813</u></b>	<b><u>386.221</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>157.813</u></b>	<b><u>386.221</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	-202.374	30.098
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>97.626</b></u>	<u><b>330.098</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	30.152	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	44.639
	Selskabsskat	11.484	11.484
	Anden gæld	6.551	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.187</u>	<u>56.123</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>60.187</b></u>	<u><b>56.123</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>157.813</b></u>	<u><b>386.221</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	2.122	36
	<u>2.122</u>	<u>36</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	603	0
	<u>603</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-4.667	0
Årets nedskrivninger	-30.333	0
Overførsler	-5.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	30.098	-62.985
Årets overførte overskud eller underskud	-232.472	93.083
	<u>-202.374</u>	<u>30.098</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miki Support ApS, CVR-nr. 36 50 48 70 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
